
NISSAN TOWNSTAR
VAN

NYNÍ K DISPOZICI VE VERZI L2!



1.3 DIG-T 130 k 
6MT

L1 – 2 SEDADLA

Bez DPH 489 000 Kč 499 000 Kč 519 000 Kč

Včetně DPH 591 690 Kč 603 790 Kč 627 990 Kč

MOTOR VELIKOST VISIA ACENTA N-CONNECTA

NISSAN TOWNSTAR VAN
Od 489 000 Kč*

Levé posuvné dveře 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč

Navýšení užitečného zatížení – pouze verze L1 (+200 kg) - 4 000 Kč 4 000 Kč

Přední mlhová světla - - 2 500 Kč

VOLITELNÉ VYBAVENÍ*

BARVY

(bez příplatku) (5 785 Kč*)

QNG Bílá KPW Šedá Urban

Potřebujete více informací? Máte
dotazy?
Neváhejte nás kontaktovat: zakaznickalinka@nissan.cz

DALŠÍ INFORMACE

800 23 23 23

*zobrazené ceny jsou bez DPH

Ceník je platný od 1. června 2023.

1.3 DIG-T 130 k 
6MT

L2 – 2 SEDADLA

Bez DPH 509 000 Kč 519 000 Kč 539 000 Kč

Včetně DPH 615 890 Kč 627 990 Kč 652 190 Kč

https://www.nissan.cz/hello_nissan.html


➢ E-Call
➢ 16” ocelová kola
➢ Rezervní kolo
➢ LED světlomety pro denní svícení
➢ Automatické stmívání světlometů
➢ Senzor deště

HLAVNÍ PRVKY VÝBAVY

VISIA

ACENTA (navíc k výbavě VISIA)

N-CONNECTA (navíc k výbavě ACENTA)

➢ Klimatizace s manuálním ovládáním
➢ Zadní parkovací senzory

➢ 8" centrální dotykový displej
➢ Zrcadlení chytrého telefonu, Apple 

CarPlay®/Android Auto® (přes drát)
➢ Přední a zadní parkovací senzory
➢ Zadní parkovací kamera
➢ Tempomat
➢ LED osvětlení nákladového prostoru



BEZPEČNOST

E-Call S S S

Přední airbag řidiče S S S

ESP S S S

Asistent rozjezdu do kopce S S S

Centrální zamykání S S S

Tempomat - - S

Inteligentní nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů - - S

KOMFORT

Klimatizace s manuálním ovládáním - S S

Elektrické ovládání okna S S -

Elektrické ovládání okna s automatickou funkcí - - S

Automatické světlomety S S S

Stěrače s dešťovým senzorem S S S

Zadní parkovací senzory - S S

Přední parkovací senzory - - S

Zadní parkovací kamera - - S

Rezervní kolo S S S

AUDIO & NAVIGACE

Digitální DAB rádio se 2 reproduktory a Bluetooth® připojením S S -

8" centrální dotyková obrazovka Audio systému - - S

Zrcadlení chytrého telefonu, Apple CarPlay® (přes 
drát)/Android Auto® (přes drát)

- - S

4,2” TFT displej S S S

12V zásuvka ve 3. řadě S S S

INTERIÉR

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče S S S

Sedadlo řidiče s bederní opěrkou - - S

Standardní sedadlo spolujezdce S S -

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce - - S

Praktická osvětlená zásuvka - - S

Středová konzola s úložným prostorem S S -

Stř. konzola s úložným prostorem a loketní opěrkou - - S

Chromovaná řadicí páka - - S

Halogenové osvětlení nákladového prostoru S S -

LED osvětlení nákladového prostoru - - S

PODROBNÉ VYBAVENÍ

VISIA N-CONNECTAACENTA

S- Standard; - - Nedostupné v dané výbavě; O- Volitelné



EXTERIÉR

16” Ocelová kola S S S

Ručně sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka S S -

Automaticky sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná 
zrcátka 

- - S

Vnější zpětné zrcátko v jiné barvě než karoserie S S S

Nárazník v jiné barvě než karoserie S S S

Vnější klika dveří v jiné barvě něž karoserie S S S

LED denní svícení S S S

LED potkávací světlomety S S S

Halogenové dálkové světlomety S S S

Levé posuvné dveře O O O

Navýšení užitečného zatížení – pouze verze L1 (+200 kg) O O O

Přední mlhová světla - - O

PODROBNÉ VYBAVENÍ

S- Standard; - - Nedostupné v dané výbavě; O- Volitelné

VISIA N-CONNECTAACENTA



SPECIFIKACE MOTORU 1.3 DIG-T 130 6MT

TECHNICKÁ DATA

* uvedené hodnoty platí pro řidiče + 1 spolujezdce..

VELIKOST L1 L2

Převodovka 6stupňová manuální

Objem (𝑐𝑚3) 1333

Palivo Benzín

Počet válců/ventilů 4/16

Typ vstřikování Přímé, s turbodmychadlem

Maximální výkon (kW/PS) při otáčkách za minutu
(rpm)

96/130/4500

Maximální točivý moment (Nm) při otáčkách za 
minutu (rpm)

240 (1600)

Emisní norma Euro6

Start & Stop Ano

ECO mód Ano

Filtr pevných částic Ano

VÝKON

Maximální rychlost (km/h) 183

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 11,8 13,1

SPOTŘEBA PALIVA / EMISE (𝐶𝑂2)

Spotřeba paliva (l/100 km) 6,6 - 7,6

Emise (𝐶𝑂2)(g/km) WLTP kombinované (VL/VH) 150 - 160

Objem palivové nádrže (l) 54

HMOTNOST

Verze
standardní

užitečné
zatížení

navýšené 
užitečné zatížení

(+200 kg)

standardní užitečné zatížení

Vlastní hmotnost (min/max) (kg) 1304 / 1537 1310 / 1543 1425 / 1605

Užitečné zatížení (kg) 433 / 656 637 / 860 665 / 845

Maximální celkové přípustné zatížení (kg) 1960 / 1970 2170 / 2180 2270

Max přípustná hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1500

Max přípustná hmotnost nebrzděného přívěsu
(kg)

685 / 705 690 / 705 750

Max zatížení střechy (kg) 100



TECHNICKÁ DATA

ROZMĚRY

Vnější rozměry (mm) L1 L2

Celková délka 4486 4910

Rozvor 2716 3100

Zadní převis 810 850

Přední převis 960 960

Výška 1864 1854

Šířka bez zrcátek 1860

Šířka se zrcátky 2159

Rozměry nákladového prostoru (mm)

Ložná plocha (𝑚3) 3,3 4,3

Délka nákladového prostoru 1810 2230

Šířka nákladového prostoru 1570

Šířka ložného prostoru mezi podběhy kol 1248

Výška nákladového prostoru 1215 1229

Výška nákladového prostoru u zadních dveří 1115

Výška nakládací hrany 634 613

Dveře (mm)

Šířka bočních posuvných dveří 615 831

Výška bočních posuvných dveří 1060

Výška zadních dveří 1115

Šířka zadních dveří 700 mm od podlahy 1196



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Obsah tohoto ceníku odráží stav platný v době vydání. Grand Automotive CE Kft. si vyhrazuje právo ke změně zde 
uvedených informací bez předchozího upozornění. Tento ceník je platný od 01.06.2023 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Uvedená data jsou pouze pro informační účely a 
nemohou být považována za návrh smlouvy. Uvedené ceny včetně DPH se mohou změnit v důsledku změny sazby daně z přidané hodnoty.
Tento ceník je platný do 24,80 CZK/EUR (kurz ČNB).

1. Hodnoty jsou uvedeny bez hmotnosti řidiče, chladicí kapaliny, oleje, paliva, náhradních dílů a nářadí v souladu s evropskou směrnicí. Užitečné zatížení se liší v závislosti na 
instalované výbavě a příslušenství. Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí jsou v souladu s platnými evropskými předpisy. Tyto hodnoty byly získány pomocí testu WLTP. WLTP 
je nový test pro měření spotřeby paliva a emisí CO2. Hodnoty vždy porovnávejte pouze s vozidly, která byla testována stejnými technickými postupy. Skutečné hodnoty se mohou 
v reálném provozu lišit v závislosti na několika faktorech, včetně povětrnostních podmínek, jízdních návyků, zatížení vozidla a případného příslušenství namontovaného na vozidlo 
po registraci. Dostupnost uvedených motorizací může být omezena v důsledku změn v nabídce motorů Nissan. Dostupnost a termín dodání si ověřte u svého prodejce Nissan.

2. Apple CarPlay je aplikace poskytovaná společností Apple Inc. Apple CarPlay je rovněž ochranná známka společnosti Apple Inc. Požadavky na zařízení Apple CarPlay: vyžaduje iAP2, 
model iPhone 5 nebo novější (konektor Lightning) a iOS 8.3 nebo novější a vyžaduje připojení přes USB. Seznam zemí, kde je aplikace k dispozici, najdete na adrese: 
https://www.apple.com/cz/ios/feature-availability/#applecarplay-applecarplay . Android Auto je aplikace poskytovaná společností Google. Android Auto je kompatibilní pouze s 
telefony s operačním systémem Android verze 5.0 (Lollipop) nebo vyšší a vyžaduje připojení USB. Seznam zemí, kde je aplikace k dispozici, naleznete na adrese: 
https://www.android.com/auto/. Společnost Nissan neodpovídá za žádné škody, ztráty nebo zranění vzniklé v důsledku používání aplikací Apple CarPlay a Android Auto.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

